
SÅLD

REF. SIT7195

425 000 € Hus/Villa - Såld
Hus/Villa med 5 Sovrum med 25m² terrass till salu i Levantina, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Levantina / Montgavina / Quint Mar »  08870

5
Sovrum  

3
Badrum  

165m²
Planlösning  

25m²
Terrass
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ÖVERBLICK

Fantastiskt hus med en separat lägenhet med bra läge,
nära stranden och centrum. 5 sovrum, 3 badrum,
terrasser, parkering och gemensam pool.

Denna underbara villa med 100 kvm byggdes 1985. Fastigheten har en rustik men
modern Medelhavsstil efter att ha renoverats 2016 till en hög standard och vackert
uppdaterad inuti. Fastigheten består av huvudbyggnaden, byggd över 2 våningar, plus
en stor separat lägenhet som upptar hela bottenvåningen, 65 m².

Villan ligger i ett mycket lugnt område. Det finns ett stort gemensamt område med en
pool, och fastigheten har terrängparkering. Det finns 2 terrasser, 1 från
bottenvåningen och 1 på husets första våning. Fastigheten har en uteplats med
grillplats och erbjuder vacker havsutsikt.

På bottenvåningen har ett tidigare lagringsutrymme omvandlats till en stor separat
lägenhet, bestående av ett vardagsrum med matsal, 1 sovrum med dubbelsäng, 1
badrum och en terrass. Denna lägenhet har för närvarande inte sitt eget kök, men
man kan lägga till för att göra den helt oberoende av huvudbyggnaden.

Huvudhusets första våning har ett vardagsrum / matrum med 20 kvm, oberoende kök
och terrass med havsutsikt. Det finns 1 enkelrum och 1 badrum på denna våning.
Utanför på denna nivå hittar vi en uteplats med grillplats och tillgång till det
gemensamma området med pool.

På andra våningen i huvudbyggnaden hittar vi 3 sovrum med dubbelsäng (1 med
tillgång till en täckt terrass med havsutsikt) och ett familjebadrum.

Fastigheten har en bra layout och har fördelar med lagringsutrymme, värme, mycket
naturligt ljus och en öppen spis.

Den här egenskapen skulle göra ett bra familjhem eller andra bostad. Det skulle
också vädja till investerare, eftersom det skulle erbjuda en utmärkt hyresintäkt på
grund av dess bra läge nära stranden.

lucasfox.se/go/sit7195

Havsutsikt, Terrass, Swimming pool,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Uppvärmning, Renoverad, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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